ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Tây Xuân, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai công khai xếp mức phụ cấp đối với

người hoạt động không chuyên trách cấp xã

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp

kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, khu phố;

mức hỗ trợ, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở

thôn, khu phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội cấp

xã trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ cuộc họp của Ủy ban nhân dân xã Tây Xuân vào ngày 21 tháng 3

năm 2025 về việc Họp thông qua xếp mức phụ cấp đối với gười hoạt động không

chuyên trách cấp xã.

 Ủy ban nhân dân xã Tây Xuân thông báo niêm yết công khai xếp mức phụ

cấp đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã (có danh sách kèm theo) tại

Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Tây Xuân.

Thời gian niêm yết là 20 ngày, từ ngày 26 tháng 3 năm 2025 đến hết ngày 14

tháng 4 năm 2025./.

Nay Ủy ban nhân dân xã Tây Xuân thông báo cho toàn thể cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách xã được biết xếp mức phụ cấp đối với

người hoạt động không chuyên trách cấp xã Tây Xuân.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy; (thay báo cáo);
- Thường trực HĐND xã;

- Các ban XD đảng của Đảng ủy;

- Chủ tịch và PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, hội đoàn thể của xã,

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Phương Thảo<thaovtp-tayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:47:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Văn Dũng<dunghv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:03:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:03:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:03:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:04:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!